様式第8号(第12条・第22条関係)

保育料減免申請書

令和  年  月  日

出雲市長   様

申請者 住所

氏名

電話番号

 出雲市保育の実施及び保育料の徴収等に関する規則第１２条第２項(第２２条第２項）の

規定により、保育料について、下記のとおり減免を申請します。

入所する児童の氏名

及び生年月日

     年  月  日生

入所する保育所の

名称及び所在地

あい川保育園

出雲市斐川町併川１５００－１

保育の実施期間 令和４年４月１日から令和５年３月３１日まで

保育料の月額         円 第  階層

申請の理由

(具体的に記入すること)

新型コロナウイルス感染症対策による登園停止（自粛）期間

に登園しなかったため。

※登園しなかった日数は、別紙登園停止（自粛）期間証明書

のとおり

＊理由を証明する書類を添付すること。

出雲市処理欄

還付口座 登録口座：その他

自粛日数   月分    日

(認定保護者)